
Kiina räätälöidyt laminoitu eristetty turvalasin valmistaja

Johdanto
Eristetty laminoitujen lasi, myös puhelun eristetty turvalasi, laminoitu kaksinkertaiset, se voi olla toisella
puolella laminoitu eristelasi, voi myös olla kaksinkertainen eristetty laminoitujen. Toisella puolella
laminoitu eristetty lasi, se on yksiosainen Monoliittinen lasia ja yksiosainen laminoitua lasia erotettu
alumiini spacer. Kaksinkertaiset laminointi eristetyt ikkunat on kaksi kappaletta laminoidun lasin erotettu
alumiini spacer. Ilmatilan välillä alumiini spacer täytetään ilmalla tai noble kaasulla kuten Argon hidastaa
lämmönvaihdon ja alentaa melutasoja. Laminoitua lasia on korkea turvalasia ja eristävä lasi sopii
energiatehokkaita, niin yhdistää ne yhteen, pärjäisi arkkitehtuurin vaatimusta.

Ominaisuus
-Korkea turvallisuus. Eristetty Laminoitua turvalasia täyttää kaikki laminoitu lasi, voi heikentää ulkopuolella
hyökkäsi voimassa rikki riskien vähentämiseksi. Ja jos asentaa laminoitujen pinnasta ulkoa, jopa lasi
rikkoutuu kovassa nousussa, palaset tarttuvat välikerroksen (PVB/SGP/EVA), eivät kaadu satuta ihminen.

-Energiaa. Ilmatilan turvallisuuden eristyslasien vähentää lämmönsiirtokerroin, joten se voi tehdä
sisätilojen jäähdytin kesällä ja lämpimämpi talvella, joiden avulla voimme säästää paljon ilmastointilaite
kustannukset.

-Äänieristys. Ilmatilan eristetty lasi sekä laminoitu lasi välikerroksen estää ääniaallot, joten eristetty
laminoitujen on täydellinen materiaali ja äänieristettyjä.

Erittely
-Size: Max 2500x4000mm, joka mukautetun koon voisi leikata
-Monolithic lasin paksuus: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, jne.
-Laminoitu lasin paksuus: 6.38 mm 8,38 mm 10,38 mm, 12,76 mm, 13.52 m, 17.52 mm, 21.52 mm,
voidaan valmistaa kohti asiakkaan suunnittelu
-Alumiini välilevyn paksuus: 6mm, 9mm, 12mm, 15mm, 18mm, jne.
Spacer täyttää: Kuivaa ilmaa, noble kaasulla kuten Argon, jne.
-Väri: Kirkas, pronssi, sininen, vihreä, harmaa, keltainen, punainen, musta, mikä tahansa väri on saatavilla
-Lasi tyyppi: selkeä laminoitua eristetty turvalasia, väri laminoitu eristetty lasi, heijastava eristetty
laminoitujen, low-e eristetty laminoitujen, kaareva laminoitu eristetty lasi, taivutettu eristetty turvalasi, jne

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm


Sovellus
Eristyslasi turvallisuus on perinteisesti käytetty toimistorakennukset, sairaalat, Hotellit, Taloja ja näiden
rakennusten, joissa suuri määrä Lämmitys tai jäähdytys on, käyttää turvallisuus eristetty ulkoa lasiseinä
kovassa nousussa toimistorakennus verho seinä lasia, UPVC ikkunan eristetty lasi, lämpö valvonta
kattoikkuna lasitus, katto turvalasi, jne.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-12a-55.2-low-e-tempered-laminated-insulated-glass-curtain-wall-fa-ade-manufacturer.html#.WVTWUjXVhXU
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Safety-6mm-6mm-tempered-laminated-insulated-glass-roof.html#.WVTWgTXVhXU

